
UCHWAŁA NR XXX/191/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Ojrzeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Ojrzeń wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E6EAEA-CC4B-46BF-8134-8CC59BACF2A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


